

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att  
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Al-Kadhimi, Styrelseledamot  
2026-02-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Under det redovisade räkenskapsåret har tyngdpunkten av verksamheten, liksom det föregående året, utgjorts av egen utveckling av mobilapplikationer och hemsidor.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning [tkr]	151	213	259	210
Resultat efter finansiella poster [tkr]	48	62	17	15
Soliditet [%]	93	90	94	83

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat relativt mycket på grund av minskade intäkter från mobilapplikationerna som bolaget tillhandahåller. Dock har bolagets kostnader samtidigt minskat ungefär lika mycket, varför resultatet inte är påverkat i särskilt stor grad.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 229	48 867	174 096
Utdelning	–	–37 540	–	–37 540
Balanseras i ny räkning	–	48 867	–48 867	0
Årets resultat	–	–	38 155	38 155
Belopp vid årets utgång	25 000	111 556	38 155	174 711

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 556
Årets resultat	38 155
Summa	149 711

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	33 330
Balanseras i ny räkning	116 381

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Företagets soliditet och likviditet bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

<b>Resultaträkning</b>	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		150 771	213 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>150 771</b>	<b>213 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		–15 444	–6 097
Personalkostnader	2	–87 358	–146 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>–102 802</b>	<b>–152 627</b>
<i><b>Rörelseresultat</b></i>		<b>47 969</b>	<b>60 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	1 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>166</b>	<b>1 043</b>
<i><b>Resultat efter finansiella poster</b></i>		<b>48 135</b>	<b>61 573</b>
<i><b>Resultat före skatt</b></i>		<b>48 135</b>	<b>61 573</b>
Skatt på årets resultat		–9 980	–12 706
<i><b>Årets resultat</b></i>		<b>38 155</b>	<b>48 867</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 683	7 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 760	14 248
Summa kortfristiga fordringar		15 443	22 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 395	115 922
Summa kassa och bank		117 395	115 922
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 838</b>	<b>137 931</b>
<b><i>Summa tillgångar</i></b>		<b>187 838</b>	<b>192 931</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 556	100 229
Årets resultat		38 155	48 867
Summa fritt eget kapital		149 711	149 096
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 711</b>	<b>174 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 820	15 150

## Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

Övriga skulder	307	3 685
Summa kortfristiga skulder	13 127	18 835
<i>Summa eget kapital och skulder</i>	<b>187 838</b>	<b>192 931</b>

## Noter

### Not 1: Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
<b>Not 2: Medelantalet anställda</b>		
Medelantalet anställda	0	0
<b>Not 3: Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	50 000
Inköp	–	5 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Redovisat värde	55 000	55 000

Stockholm 2026-01-02

*Staffan Al-Kadhimi*

Staffan Al-Kadhimi

2026-01-02